



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 89 765 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław, 07.11.2025r.

Do wszystkich Oferentów postępowania 38/TEL/DCZP/2025/P

Dot.

Usługi telekomunikacyjne dla „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 18:

Zamawiający w SWZ nie wskazuje, że wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, wobec którego zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art 109 ust. 1 pkt 8 i 10, natomiast w oświadczeniu z art. 125 Pzp (załącznik nr 3 do SWZ) wspomniane przesłanki występują. Wykonawca zwraca się o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Załącznik nr 3 do Wyjaśnień nr 2 w załączeniu.

Pytanie nr 19:

W SWZ do Wyjaśnień nr 1 w punkcie 13.5 (str. t) wskazano na obowiązek złożenia wraz z ofertą oświadczenia z art. 125 ustawy Pzp (Załącznik nr 4 do SWZ). Jednocześnie, w punkcie 7 SWZ do Wyjaśnień nr 1, który określa warunki udziału w postępowaniu, nie ma odniesienia do tego oświadczenia oraz wymagania w zakresie kryteriów selekcji określone przez Zamawiającego w pkt. 8 SWZ. Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie i sprostowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 125 ustawy Pzp Do wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie wskazanym przez zamawiającego.

W punkcie 7 SWZ Zamawiający określa te warunki.

Pytanie nr 20:

w pkt 11 formularza oferty Zamawiający pisze, że do oferty należy dołączać:

1) wzór umowy, natomiast w SWZ nie ma informacji, iż umowa ma stanowić załącznik do oferty. Prosimy o potwierdzenie, że wzór umowy nie stanowi załącznika do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Formularz oferty do Wyjaśnień nr 2 w załączeniu.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia stanowiące odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zmiany w dokumentacji postępowania wprowadzone na ich skutek są wiążące przy składaniu ofert.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert.